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ما بدین در نه پی حشمت و جاه آمده‌ایم
از بد حادثه این جا به پناه آمده‌ایم
رهرو منزل عشقیم و ز سرحد عدم

تا به اقلیم وجود این همه راه آمده‌ایم

گناهان كوچک، راه‏هايى به سوى گناهان بزرگ‌اند و كسى 
كه از خداوند در اندک ترس نداشته باشد، در زياد نيز از او 
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اخبار

 گره های بازنشده ۱۰۰۸واحد 
مسکن مهر کاشمر

فرماندار: در این پروژه تاکنون برای صدور اســناد مالکیت، محوطه‌سازی و تأمین 
فضاهای مورد نیاز، اقدامی نشده است

مهدیــان| پــروژه ۱۰۰۸واحــدی مســکن مهر 

کاشــمر کــه در دولت نهــم با هــدف خانــه‌دار 

شدن اقشار کم‌درآمد کلید خورد، همچنان با 

چالش‌های زیرساختی و حقوقی دست‌وپنجه 

نرم می‌کند. با گذشت نزدیک به دو دهه از آغاز 

عملیات اجرایی آن، چهارهزار نفر از ساکنان این 

مجموعه همچنان از کمبودهایی نظیر فضاهای 

آموزشــی، ورزشــی، پــارک و محوطه‌ســازی 

مناســب رنج می‌برند و این در حالی اســت که 

صدور اســناد مالکیت نیز به ‌دلیل نواقص فنی 

بلاتکلیف مانده است.

فرماندار کاشمر با اشاره به نواقص و کمبودهای 

پروژه ۱۰۰۸واحدی مسکن مهر کاشمر گفت: 

متأســفانه در این پروژه تنها ساختمان بنا شده 

است و عملا برای صدور اسناد مالکیت، فعال 

کــردن آسانســورها، محوطه‌ســازی و تأمیــن 

فضاهای مــورد نیاز برای ســاکنان ایــن پروژه 

اقدامی نشــده اســت. به گــزارش »خراســان 

رضوی«، محمد قربانی با بیان این که ساکنان 

این پــروژه بیش از ۱۰ ســال اســت در واحدها 

ســکونت دارند، افزود: با پیگیری‌هــای انجام 

شــده کنتور برق ســه فــاز بــرای ۲۳ دســتگاه 

آسانســور، بــدون دریافــت وجــه از ســاکنان 

نصب شــده اســت. وی با بیان این که برخی از 

آسانســورها برای دریافت گواهی اســتاندارد 

با مشــکلاتی مواجه است، خاطرنشــان کرد: 

متأسفانه در بررسی‌ها ، مشخص شد که برخی 

گواهی‌های صادرشده برای آسانسورها فاقد 

اصالت قانونی است و برای تعدادی هم گواهی‌ 

صادر نشده است.

گواهی استاندارد آسانسورها تا یک ماه    ●●

آینده صادر می‌شود
 فرمانــدار کاشــمر با اشــاره به این کــه صدور 

گواهــی معتبــر اســتاندارد بــرای تمامــی 

آسانســورهای این پروژه مســکن مهــر طی یک 

ماه آینده انجام می‌شــود، تصریح کرد: با صدور 

گواهــی اســتاندارد بــرای آسانســورها، امکان 

صدور پایان‎کار و در نهایت ســند مالکیت برای 

واحدهای مسکونی فراهم می‌شود. وی با اشاره 

به این که عملیات محوطه‌ســازی این مجموعه 

نیز آغاز شــده اســت، گفت: برابر توافــق انجام 

شده، تمام هزینه‌های مربوط به محوطه‌سازی، 

آماده‌ســازی و اصــاح معابــر، بــدون دریافــت 

هیچ‌گونه وجهــی از ســاکنان انجام می‌شــود. 

چنان‎چــه وعده‌های اعــام شــده در خصوص 

استانداردسازی آسانسورها در بازه زمانی یک 

ماهه و همچنیــن اجرای کامل محوطه‌ســازی 

بدون تحمیل هزینه بر ســاکنان عملیاتی شود، 

می‌توان امیــدوار بود که پــروژه 1008 واحدی 

مسکن مهر کاشمر پس از ســال‌ها بلاتکلیفی، 

به ســرانجام برســد.قربانی در ادامه بــه اجرای 

طرح نهضت ملی مســکن در کاشمر اشاره کرد 

و افزود: اجرای شــبکه جمــع آوری فاضلاب در 

ســایت ۳۴ هکتاری، جــزو الزامات ایــن پروژه 

تعریف شده اســت و تا ۲۰روز آینده اجرای خط 

انتقال فاضلاب این سایت به اتمام خواهد رسید 

و با احداث و تکمیل تصفیه‌خانه فاضلاب تا قبل از 

تابستان سال آینده، کاشمر اولین شهرستان در 

استان خواهد بود که سیستم فاضلاب مسکن 

ملی آن اجرا شده است.

  

حمایت از ازدواج  ۱۴۰۰ 
زوج نیازمند در استان

بیــش از هــزار و ۴۰۰ دختــر و پســر نیازمند در 

خراسان رضوی با حمایت خیرین و کمیته امداد 

امام خمینی)ره( امسال راهی خانه بخت شدند. 

به گزارش ایرنــا، مدیرکل کمیته امداد اســتان 

افزود: از ابتدای امسال تاکنون با اهدای جهیزیه 

و کمک‌هزینــه ازدواج به این دختران و پســران 

جوان تحت حمایت به ارزش ۶۵۱ میلیارد ریال 

آنان زندگی مشــترک را آغاز کرده‌اند. رضا سلم 

آبادی بیان کرد: در همین مدت بیش از ۱۴ هزار 

فقره وام قرض‌الحســنه از محل صنــدوق امداد 

ولایــت بــه مددجویان اســتان اختصــاص یافته 

و مجموع این تســهیلات بــه چهار هــزار و ۸۵۶ 

میلیارد ریال رسیده است. وی اظهار کرد: علاوه 

بر کمک‌هزینه ازدواج ۱۴ هزار و ۳۴۶ فقره وام 

قرض‌الحســنه از صندوق امداد ولایت به ارزش 

چهار هزار و ۸۵۶ میلیارد ریال به نوعروســان و 

تازه دامادهای تحت حمایت پرداخت شده است. 

 تشرف ۱۱۵۰ زائر اولی 
به حرم مطهر رضوی 

حرم مطهر حضــرت علی بن موســی‌الرضا )ع( 

میزبان کاروان باشکوهی از زائران اولی بود که از 

استان‌ها و شهر‌های مختلف کشور، با شوق زیارت 

نخستین بار، قدم به بارگاه منور رضوی نهادند. 

به گزارش آستان نیوز، این کاروان مردمی شامل 

۱۱۵۰ نفر از مشــتاقان زیارت امام مهربانی‌ها 

بود کــه در قالب برنامه‌ای منظــم و با هماهنگی 

نهاد‌های مردمی و آســتان قدس رضوی، برای 

نخستین‌بار توفیق حضور در مشــهدالرضا )ع( 

را پیــدا کردند. بر اســاس اعلام کمیتــه اجرایی 

کاروان، گروه‌هــای خادم‌یــاران و نیرو‌هــای 

داوطلب مردمــی، از لحظه ورود زائــران تا پایان 

اقامت، مســئولیت خدمت‌رســانی و راهنمایی 

زائران را بر عهده داشــتند. این طــرح با حمایت 

آستان قدس رضوی و همکاری خیرین، در طول 

ســال آینده نیز ادامــه خواهد داشــت تا فرصت 

زیارت برای هموطنان بیشــتری کــه تاکنون به 

مشهد مشرف نشده‌اند، فراهم شود.

 با حضور ویدئوکنفرانسی رئیس جمهور 
انجام شد

 آغاز  بهره برداری از
 میدان گازی توس

همزمــان بــا دهــه مبــارک فجــر و بــا حضور 

ویدئوکنفرانســی رئیــس جمهــور، فــاز اول 

طرح توســعه میــدان گازی تــوس بــا اعتبار 

۱۲۰ میلیون یورو به بهره‌برداری رســید. به 

گزارش ایرنا، طرح توسعه میدان گازی توس 

با هــدف تقویت پایداری شــبکه گازرســانی 

شمال‌ شرق کشور و تأمین خوراک پالایشگاه 

شهید هاشمی‌نژاد سرخس، انجام شد. این 

میــدان در ۱۰۰ کیلومتــری شــمال‌ شــرق 

مشهد و در فاصله ۵۰ کیلومتری پالایشگاه 

شهید هاشمی‌نژاد سرخس واقع شده است 

و بــا حجــم گاز درجــای حــدود ۵۸ میلیارد 

مترمکعب، یکــی از میدان‌هــای مهم گازی 

شرق کشور به‌شــمار می‌رود. این میدان در 

سال ۱۳۸۲ کشف شد و عملیات توسعه‌ای 

آن از سال ۱۴۰۲ آغاز شده بود. طرح توسعه 

میــدان گازی توس با ســرمایه‌گذاری ۱۲۰ 

میلیون یــورو و با اتــکا به منابــع داخلی اجرا 

شده است. 

مدیرعامل شــرکت ملی نفــت ایــران در این 

مراســم از آغــاز تولیــد گاز از میدان تــوس در 

شمال شرق کشــور خبر داد و گفت: ظرفیت 

تولید روزانــه این میــدان در فاز نخســت ۳ تا 

۵ میلیون مترمکعب اســت. به گزارش شانا، 

حمید بورد با تأکید بر اهمیت راهبردی تولید 

و تأمیــن گاز در شــمال شــرق کشــور افزود: 

هم‌اکنون حدود ۶۵ میلیون مترمکعب تولید 

گاز در این منطقه انجام می‌شود و شرکت نفت 

و گاز شــرق، پنج استان کشــور را زیر پوشش 

گازرســانی قــرار داده اســت. وی همچنیــن 

تصریح کــرد: تولید گاز از ایــن میدان، کمک 

قابل‌توجهی به ایجاد توازن گازی و حفظ فشار 

مناسب شبکه در شمال کشور می‌کند. بورد 

ادامه داد: تولیــد اولیه این میــدان با حفاری 

چهار حلقه چاه محقق شــده اســت و امروز به 

طور رسمی تولید گاز از آن آغاز می شود.

 
همزمان بــا دهه فجــر، چندین پــروژه عمرانی و 

خدماتی در شهرستان های اســتان افتتاح شد. 

به گزارش »خراســان رضــوی« در مراســم های 

جداگانــه از 30 پــروژه عمرانــی و خدماتــی در 

بخــش ششــطراز خلیل آبــاد بهره برداری شــد. 

یکــی از پروژه هــا، افتتاح تجمیعــی ۲۲ نیروگاه 

خورشــیدی چاه‌هــای کشــاورزی در روســتای 

تکمار بــه ظرفیت ۱۷۰۰ کیلووات بــود. افتتاح 

یک آموزشــگاه ابتدایــی یکی دیگــر از این پروژه 

 ها بــود کــه علــی گرمابــی فرماندار شهرســتان

 خلیل آباد در جریان افتتاح این پروژه، گفت: یکی 

از اولویت‌های دولت چهاردهم، توسعه فضاهای 

آموزشــی به‌ویژه در مناطق محروم اســت تا هیچ 

دانش‌آموزی به‌دلیل کمبود امکانات از تحصیل 

بازنماند.

 افتتاح نیروگاه خورشیدی تجمیعی   ●●

 ۲۰۰ کیلوواتی روستای رباط کلات 
در شهرستان کلات نیز یک نیروگاه خورشیدی 

تجمیعی ۲۰۰ کیلوواتی در روستای رباط کلات 

به بهره برداری رســید. این نیروگاه خورشیدی 

با مشــارکت ۴۰ خانــواده از مددجویــان کمیته 

امداد در این روستا اجرا شــده و با اعتباری بالغ 

بر ۶ میلیارد تومان به مرحله بهره‌برداری رسیده 

است. 

 افتتاح ۵۰ طرح عمرانی و زیربنایی    ●●

در قوچان 
همچنین طرح‌های عمرانی و زیربنایی متعددی 

در بخــش قوچــان عتیق بــه بهره‌برداری رســید 

که افتتاح چند پروژه‌ عمرانی روســتایی شــامل 

طرح‌های زیربنایی و آســفالت معابر ، پروژه‌های 

انتقــال آب، احیــا و مرمــت قنات‎هــا و اجــرای 

ســامانه‌های آبیاری کم‌فشــار از محل اعتبارات 

جهاد کشاورزی و پروژه‌های احداث شبکه، نصب 

ترانس و تأمین برق مسکن ملی از آن جمله بود.

 افتتاح نیروگاه خورشیدی و مخزن   ●●

 ذخیره آب در بجستان
در شهرستان بجستان هم چند پروژه اجرایی و 

زیرساختی با هدف توسعه تولید، انرژی پایدار 

و تأمین آب افتتاح شــد. یکی از ایــن پروژه ها، 

فاز نخســت مجتمع کشــت و صنعت و گلخانه 

روســتای فخرآباد بود؛ پــروژه‌ای کــه با هدف 

توســعه کشــاورزی نویــن، افزایش بهــره‌وری 

تولید و ایجاد اشتغال پایدار در بخش روستایی 

اجرا شده است. همچنین فاز نخست نیروگاه 

خورشیدی شهرک صنعتی بجستان با ظرفیت 

۱.۳ مــگاوات بــه بهره‌برداری رســید. مخزن 

ذخیــره آب ۵۰۰ مترمکعبــی روســتای مزار 

شهرســتان بجســتان نیز از دیگر پــروژه های 

افتتاح شده در بجستان بود.

همچنین چند پروژه عمرانــی در بخش پایین 

جام تربت جام افتتاح شد که برای اجرای این 

طرح هــا بالغ بــر ۲۵ میلیــارد و ۶۰۰ میلیون 

تومان هزینه شــده اســت. علاوه بــر این چند 

پروژه عمرانی نیز در بخش بوژگان شهرستان 

تربت جام به بهره برداری رسید که به‎سازی و 

آسفالت معابر 9 روســتا یکی از آنان بود. چند 

پروژه عمرانی در بخش نصرآباد این شهرستان 

به بهره برداری رسید که افتتاح سالن ورزشی 

روستای قلعه سرخ و چند پروژه برق رسانی از 

آن جمله بود. 

همزمان با دهه فجر، چندین پروژه عمرانی و خدماتی در شهرستان‌های 
استان به بهره‌برداری رسید

ثمرات فجر


